

2020年3月26日

報道関係者各位

株式会社サイバード

『名探偵コナンパズル 盤上の連鎖(クロスチェイン)』 アプリリリース 2 周年記念イベントを開催!

~1 日 2 回ログインガチャ、SSR カード確定 10 連ガチャなど豪華 2 周年イベントを実施~

株式会社サイバード(本社:東京都渋谷区、代表取締役社長 兼 CEO 本島 匡)の、名探偵コナンのスマートフォン向けパズルゲーム『名探偵コナンパズル 盤上の連鎖(クロスチェイン)』は、3 月 29 日 (木)のアプリリリースから2周年を迎え、これを記念した「2周年記念イベント」を本日3月26日(木)より開始します。SSR確定10連ガチャや、コナンパズルオリジナルグッズの抽選プレゼントなど、盛りだくさんな内容でお届けします。なお、開催期間はキャンペーンにより異なります。詳細はゲーム内のお知らせをご覧ください。



◆2周年記念ログインボーナス

アプリリリース時にプレゼントされた「SR 江戸川コナン」の限定カードがもらえる、特別なログインボーナスキャンペーンを実施します。さらに、毎日ログインすると通常のログインボーナスと合わせて、ダイヤが 100 個以上もらえます。





◆2 周年記念 SSR 確定 10 連ガチャを開催

ダイヤ 150 個(無償ダイヤも可能)で、SSR カードが 1 枚以上確定するガチャを開催します。



◆ダイヤ増量&おまけ付きダイヤキャンペーン

ダイヤ増量、おまけ付きダイヤキャンペーンを実施します。新たに「ぬいぐるみ」家具が登場します。

◆毎日 2 回!ログインガチャ

毎日2回無料のログインガチャを開催します。



◆レベルアップお助けステージ

イベント期間中、毎日 1 回、カードのレベルアップに必要な親愛度がたくさんもらえるパズルステージを解放します。





◆動画ボーナスアップキャンペーン

動画で得られるボーナス効果が増加します。

◆2 周年記念ランキングイベントを開催

イベントポイントの獲得量を競う「ランキングイベント」を開催します。ランキング上位者には、お部屋に飾れる「コナンのぬいぐるみ(LL サイズ)」の他、豪華ゲーム内アイテムをプレゼントします。



◆2周年記念ガチャを開催

1周年記念キャラクターに加え、新たに2人の2周年記念キャラクターが登場します。これらのカードを「ランキングイベント」で使用した場合、獲得ポイントが増える特別な効果があります。

登場するカードは週替わりで変わりますのでお見逃しなく!



◆2 周年記念フォロー&RT キャンペーン

2周年を記念して、フォロー&RT キャンペーンを3回にわたって実施します。本アプリの公式 Twitter (<u>h</u> ttps://twitter.com/conanpuzzle) のフォローと、リツイートで豪華コナングッズを抽選でプレゼントします。また、公式 Twitter ではプレゼントキャンペーン以外にも様々な情報を発信しています。





◆ユーザーアンケートの実施

『名探偵コナンパズル 盤上の連鎖(クロスチェイン)』を、より一層お楽しみいただくために、ユーザーアンケートを実施します。皆様からの回答は、今後のアップデートの参考とさせていただきます。



◆イベント「コナンカフェ 2020」開催

好評をいただいているコナンカフェのキャラクターがコナンパズルに登場します。

パズルをプレイするとガチャに必要なメダルが手に入り、専用のガチャから一定確率で入手できます。 既存のNカードをチームに編成すると、クリア時に入手できるメダルの獲得量にボーナスが付きます。





『名探偵コナンパズル 盤上の連鎖(クロスチェイン)』概要

本アプリは、同じ色のピースを3つ以上繋げて消していく3マッチタイプのパズルゲームで、簡単な操作でお楽しみいただけます。ゲーム内には、可愛いミニキャラが登場し、パズルステージをクリアするとキャラクターがどんどんレベルアップしていきます。キャラクターがレベルアップすると、ゲームのために録り下ろしたオリジナルボイスやアニメの名シーン、お部屋での家具や衣装が段階的に開放されていきます。

名 称	名探偵コナンパズル 盤上の連鎖(クロスチェイン)
提供	株式会社サイバード
配信開始日	2018年3月29日(木)
情 報 料	基本プレイ無料、アイテム課金制
対 応 O S	iOS8.0以上、Android5.0以上
アクセス方法	App Store / Google Play
	「コナパズ」で検索
公式サイト	https://conan-puzzle.cybird.ne.jp/
公式Twitter	@ConanPuzzle
公式 LINE@	https://line.me/R/ti/p/EwvopGrtrK
	友だち検索で「@conan_puzzle」を検索
ゲームジャンル	3 マッチパズルゲーム
コピーライト	⑥青山剛昌/小学館・読売テレビ・TMS・1996
	©CYBIRD



■サイバードについて

会 社 名:株式会社サイバード (https://www.cybird.co.jp/)

本 社:東京都渋谷区猿楽町10-1 マンサード代官山

代 表 者:代表取締役社長 兼 CEO 本島 匡

設 立:1998年9月29日

事業概要:モバイルを軸としたコンテンツサービス/ゲームの提供、コンテンツビジネス支援、クロスメディ

アソリューションの開発/提供、モバイル/Web サイト構築、e コマース、次世代プラットフォ

ーム/テクノロジーの研究開発など。

<報道関係の方からのお問い合わせ先>

株式会社サイバードマーケティング統括部

TEL: (03)6746-3108 E-Mail: <u>press@cybird.co.jp</u>

*サイバード及び「СҮВІ R D 」ロゴは株式会社サイバードの商標または登録商標です。

*記載されている会社名及び商品名/サービス名は、各社の商標または登録商標です。